bñficiat⁹ est: suspensus est a fructuū
p̄ceptōe p̄ sex mēses. Si nō est bñfici-
at⁹ a est in facis citra sacerdotū. p̄ itē
t̄ps est inhabil⁹ ad bñficiū obtinēs.
Si habz dignitatē ul̄ bñficiū cū cura
ul̄ est sacerdos aut religiosus est suspē-
sus p̄ amū a bñficio. et p̄ ide t̄ps est
inhabilis ad obtinēdū q̄dāq; bñfi-
cū ecclasticum. ut in cle. qm̄ de vi. et
ho. de. Tercio oblit clericor⁹ ornamē-
tū exteri⁹ in abo. De q̄ vide. Gula p̄
totū. Quarto in potu. de q̄. Et Ebetas
q̄. j. et. Sobuetas. q̄. j. et. ij.

Clericus habz deferre rasuram in
modū corone supra. a tonsurā capil-
lor⁹ ab insta. Cui⁹ rō; assignat Tho-
m. iñ. sen. di. xxij. q̄ corona est sig-
nū regni a p̄fectōnis cū sit circularis.
Illi at q̄ dīmis ministerijs applicat⁹
ad ipsiū regiā dignitatē a p̄fecti in
virtute esse dñt. Cōpetit eis etiā s̄tē
ctio cappilloꝝ expte supiori. ne mēs
ex t̄palibz occupatōmbz a st̄epati-
one dīmoꝝ retardeꝝ et ex inferiori per
tonsurā me ex sensu t̄palibz ob-
uoluant. Cōuersi etiā; tonsē p̄pter
renūciatōem t̄paliū. sed nō radunat⁹
q̄ nō occupant dīmis ministerijs in
q̄bus opteat eos dīma mēte cōcpla-
ti. A. Ide in sū. cō. li. iñ. vñ. q. iñ. h̄.

In coniūto clericorū; sunt p̄cipue
sex obseruāda que habent dis. xlj.
Coniūtia. ut videlicet vita absentiū
nō mordeat. Ut p̄ntes non irrideant⁹.
Ut maria seculariū nō recident⁹. Ut
verba sacre lectōis legant⁹ et audian-
tur. Ut cibis nō nisi ad sustentatō;
sumatur. Et ut in principio et in fine
laudes deo referantur. hec ibi. a ea. p̄
reuerentia. A. In allegatis iuribus
mil sī de istis laudibus. sed eadē dis-
c. ut nō licet. ubi s̄i. Sō optet cleric⁹
cos ul̄ laicos religiosos ante factā
horam diei tercā inire coniūtia. nec
aliqñ clericos nisi himno dicto edere
panem. et post alios grās auctōn dō
referre. h̄.

Clericus dī; in bñficio suo residere
a in eo sua officia impleere. Et illi qui

non implent sed voluptatibus vacat
Et Vl. nihil habet iuris in rebus ecclesiasticis. a si recipiunt tenet restituere. Sed dicit enim ecclesiarum sunt stipendia suorum iurorum. Vnde iura indicentur clericis personaliter residentiis quod tamen in multis casibus permittunt absentiam continueret vel ad tempore. Tamen quodcumque sit de foro contumacioso videtur sufficere ad salutem si ipse sua cura et impensis prouidit; quod ecclesia decet officia et populus sufficienter regat a ipso honeste vita et moribus bonum exemplum subdit. Onus data in terendum per se ad locum accedit a de predictis certificis a quinque per se officium exoluat. A. Non sic dicit Vl. sed ait. Et per se dividitur officium diligenter exoluata missio secundum possibiliter beneficium prout deat sufficienter. ut in suis communione. i. t. vni. q. xxix. Et ex his videtur colligi quod clericus existens in modicili teneat ad restituendum percepitorum ex beneficio illo tempore quod non potuit beneficio debite defuire nec sumum officium diligenter seu cuncteiter exoluere per seruum si sit notorius cum quilibet predicatorum notorius sit ipso iure suspensus ut per tempore colligi ex notatis in suis communione. iii. tit. xxix. q. iii. a. v. Et idem videtur posse dicere illo quod ex indeutonone et lata negligetiam nimis celestis vel alterius dissolute seu irreuerentis dicit officium. quod sic non diligit exoluit. a quod facit contra preceptum ecclesie in causa dolentes. de elemissione. B. Tutius tamen est si per se continueret faciat. Reliquum videtur residencia. A. Ibi latius de hac residenzia. Et ex ibi dictis potest patere quod non solus est tutius per se rehidere. sed et est necessarium in beneficio curato a quinque et in aliis. B. De transitu clericorum de ecclesia ad ecclesiam infra Transitus